Środa. 7%£ 4 fZS) Jutro, BOŻE CIAŁO. A

Dnia 2 (14) Czerwca.— Rok 1854. Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

W Niedzielę, jako w Uroczystość Śtej TRÓJCY, w Ko
ściele PP. W izytek , JW . JX . Antoni Melchior F ija ł
kowski, Biskup Hermopolitański, Administrator Archi-
Dyecezji W arszawskiej, wassystencji licznego Ducho
wieństwa, zebranemu w Świątyni P a ń s k i e j ludowi,udzje-
lił SAKRAMENT Bierzmowania.

7 (19) Czerwca r. b., codziennie od godziny 3ej z południa, w do
mu pod N. 638, przy ulicy Trębackiej położonym, przed podpisa
nym Rejentem Lancellarji Ziemiańskiej odbywać się mającą.— Re
jent Kancellarji Ziemiańskiej Gubernji W arszawskiej wW arszawie, ,
Stauisław Jasiński.

W dniu 4/16 Czerwca 1854 r ., o godz: lOej z rana, sprzedane
będą przez licytację w pałacu Rządowym Prymasowski zwanym,
przy ulicy Senatorskiej pod N r 479, sprzęty biurowe Głównego
Zarządu Spisu i Zaciągu Wojskowego zużytku wyszłe, jako to :
biurka, stoliki, stoły duże, szafy, krzesła,' kanapy, szlabany,
markizy do okien wielkich, skrzynie kassowe dębowe okute, fur
gon kassowy, sprzęty introligatorskie i t.

a\ W Zakładzie Gastronomicznym przy ul: Nowo Senatorskiej/l i
inaprzeciw Hotelu Litewskiego, w domu W . Neumann, opróczj.
ZiSNIABAN i KOŁACYJ, zostały urządzone OBIA- '
I/BY.

łą łysiną.

Codziennie do widzenia, od godz: 10 do 6 z południa, przy ogro
dzie Krasińskich, OLBRZYM i GALERJA.

W Drukarni Kurjera-Warsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 2 (14) Czerwca 1854 r. — Cenzor, F. Sobieszczański.